
KUJCP00TF67F

Číslo smlouvy ZÚ Číslo smlouvy nabyvatele: STO/OREG/405/10
Značka, č.j.: ZÚ-03183/2013-13300 Značka, č.j. OREG 37343/2013/zuko/2

Dodatek č. 1
k Nevýhradní licenční smlouvě o užití státního mapového díla v digitální formě č. 65769/10

uzavřené mezi

Česká republika - Zeměměřický úřad

se sídlem:
jejímž jménem jedná: 
bankovní spojení:
IČ:

Pod sídlištěm 9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8 
Ing. Jiří Černohorský, ředitel úřadu
ČNB, Praha 1 č.ú.: 19-2828-071/0710
60458500 DIČ: není plátce DPH

který spravuje ZABAGED® České republiky podle zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a 
katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů a je pověřený správou státního 
mapového díla a digitálních ortofot Opatřením předsedy Českého úřadu zeměměřického 
a katastrálního č. j. 1847/2009-22 ze dne 30.4.2009 a jako zřizovatel Ústředního archivu 
zeměměřictví a katastru, který je veřejným specializovaným archivem ve smyslu § 80 odst. 2 
zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. 
Ústřední archiv zeměměřictví a katastru spravuje a veřejnosti poskytuje archiválie ve smyslu 
tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů,
(dále jen „úřad")

a

se sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Typ organizace:
(dále jen „nabyvatel44)

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Ing. Lubošem Průchou, pověřeným vedením odboru 
regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu 
a investic
ČSOB České Budějovice, č.ú.: 199783072/0300
70890650
CZ70890650
Obec , Město, Kraj (ÚSC)

I.

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 17.8.2010 Smlouvu o užití státního 
mapového díla v digitální formě č. 65769/10, dále jen „Smlouva".



I I .
Uvedené smluvní strany se dohodly, podle odst. 2 článku III. a podle odst. 1 článku VII. 
Smlouvy, na následujících změnách z důvodu změny Obchodních podmínek úřadu.

1) V článku I. Předmět smlouvy se mění text odstavce č. 3 takto:

3. V následujících třech letech bude úřad předávat nabyvateli aktualizovaný digitální 
produkt, vždy do 30.6. roku 2011, 2012, 2013, pokud nenastane změna 
Obchodních podmínek úřadu.

2) V článku V. Cena a způsob jejího placení se text odstavce č. 2 doplňuje takto:

2. Cena za aktualizovaná data za rok 2013 bude účtována ve výši podle aktuálního 
ceníku úřadu, tj. 250,- Kč.

I I I .

1. Ostatní obsah Smlouvy zůstává tímto Dodatkem č. 1 nedotčen a je nadále platný a 
závazný pro obě smluvní strany Smlouvy.

IV.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních
stran.

V Praze, dne : ' S >'3 V Českých Budějovicích, dne : A  C' \

;
Za poskytovatele: 
Ing. Jiří Černohorský 
ředitel

Za nabyvatele:
Ing. Luboš Průcha
pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic


